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Vänner i SPF Salem,

Detta kommer kanske som en chock för de flesta av våra drygt 300 medlemmar, men 
faktum är att föreningen troligen kommer att läggas ner.

Årsmötet 19 februari är det viktigaste på många år, och det är viktigt att så många som 
möjligt kommer och blir delaktiga i beslutet. Valberedningen har lagt ner ett stort arbete 
men inte lyckats att hitta kandidater för att ersätta dem i styrelsen som lämnar sina 
uppdrag. Kort sagt – vi har inget förslag till en fulltalig styrelse och ingen ny ordförande att 
välja.

Hur blir det då för alla medlemmar? Det finns två alternativ som styrelsen överväger att 
föreslå på årsmötet:

1. Söka samgående med SPF i Botkyrka, eller
2. Upplösa vår förening, och då blir alla medlemmar direktanslutna till SPF centralt

Vi för diskussioner med SPF Botkyrka och före 19 februari vet vi om det är lönt att gå 
vidare på det spåret, det vill säga – vill SPF Botkyrka ta emot ca 300 medlemmar från 
Salem?

SPF:s stadgar säger att upplösning av föreningen eller sammanslagning med annan 
förening inom SPF Seniorerna ska beslutas av två på varandra följande årsmöten, varav 
ett ordinarie och ska biträdas av minst fyra femtedelar av antalet närvarande medlemmar.

Om årsmötet beslutar om upplösning eller sammanslagning kommer styrelsen att kalla till 
ett Extra Årsmöte den 9 april. Den enda punkten på dagordningen blir ”Beslut om 
upplösning av föreningen”.

Det här var ju inte så muntert att skriva som ni förstår. Men verkligheten går inte att bortse 
ifrån.

Hälsningar

Per Olov Lindberg
Ordförande

Kallelsen till årsmötet 19 februari skickades ut tillsammans med Vårprogrammet och finns 
dessutom på spfsalem.se under fliken Aktuellt. Anmälan till förtäring sker genom att ringa 
Margareta Johansson på 073-182 57 94 senast den 9 februari. Kostnaden för förtäringen, 
250 kr, inbetalas till SPF Seniorerna Salem PG 38 10 40-5 eller Swish 123 210 5104 
också senast den 9 februari. Vill man inte delta i måltiden
behövs ingen anmälan.
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